CERTIFICATE DE
URBANISM
emise in luna aprilie anul 2021
Total: 316
Nr.
Cert
0
Nr. inreg

- plan de situatie extindere retea si realizare
10 bransamente gaze n
aturale
533 19013/2021 10/04/2021 Str. PORUMBITEI nr.
29
351855 ARAD 8574/T.4436/c.27.3 INFORMARE
534 14394/2021 13/04/2021 Str. CLOSCA nr. 1 et. P 309552 309552-C1 amenajare terasa acoperita
in curtea interioara.
535 16689/2021 13/04/2021 CONSTANTIN TICU
DUMITRESCU nr. 31
329193 ARAD ; 329193 ; DESFIINTARE CORPURI DE
CLADIRI ( C1, C2, C3 si C4)
;
536 17117/2021 04/04/2021 Str. GROZAVESTI nr.
12
NR.354973 ARAD NR.CADASTRAL 354973 Dezlipire imobil in 2 Loturi
de teren.
537 16092/2021 02/04/2021 Str. I.CAMPINEANU nr.
40/B
NR.349540 ARAD NR.CADASTRAL 349540 Lucrari de construire :
modificari in timpul execu
tiei pentru construire duplex
in regim de inaltime P+1E ,
autorizata cu Autorizatia de

300626 300626 Intocmire PUZ si RLU -
construire complex rezident
ial cu functiuni
complementare.
600 19704/2021 09/04/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr.
43-43/a
317098 230-231/a/1/1.231/b/7/1 recompartimentari
interioare nestructurale.
601 16789/2021 09/04/2021 Str. ARON PUMNUL nr.
96 ap. 1
NR.CF: 320529-C1-U2 ARAD; NR.TOP/CAD: 1/c.1.a.1.4.a.1.b/1195/I; EXTINDERE LOCUINTA
602 16786/2021 09/04/2021 ALEEA AZUR nr. 3A NR.CF: 351443 ARAD; NR.TOP/CAD: 351443; LOCUINTA P+1+M, conf
HCLMA nr. 317/2010.
603 23204/2021 09/04/2021 Str. OITUZ nr. 3-5 SI
23
NR.357049 ARAD NR.CADASTRAL 357049 lucrari de construire -
Modernizare Sediu
Ambulant
a Arad
604 20544/2021 09/04/2021 INTRAVILAN 352676 ARAD 161.1569/1/2/1/1-5/8 CONSTRUIRE LOCUINTA

INDUSTRIE SI
DEPOZITARE ;
609 26659/2021 09/04/2021 Str. OVIDIU nr. FN NR.338671
ARAD,C.F.NR.338687 ARAD
NR.CADASTRAL 338671, NR.CADASTRAL 338687 Depozit logistic si birouri in
regim de inaltime
P+1E partial si cladiri
anexa, amenajari
exterioare , racorduri si
bransamente la utilitati
610 26080/2021 09/04/2021 Str. HECTOR nr. 38 357158 ARAD ; 385/169.etc.c.3.203-Muresel ; MODIFICARE DE TEMA -
CONSTRUIRE LOCUINTA
S+P+1E, A
UTORIZATA IN BAZA
A.C nr.1796/21.11.2005 ;
611 26656/2021 09/04/2021 Str. OVIDIU nr. 1/B NR.357113 ARAD NR.CADASTRAL 357113 Depozit logistic si cladire
anexa, amenajari exter
ioare si accese,racorduri si
bransamente la utilitati .
612 27774/2021 09/04/2021 ZONA INDUSTRIALA

ioara la ap.4
625 20518/2021 12/04/2021 Str. BOBILNA nr. 23 324010 ARAD ; 352-353/c/133/1/14 ; 352-353/c/134/a/13 ; 352-353/c/134/a/14 ; 352-353/c/135/a/13/2 ; CONSTRUIRE LOCUINTA
P+2E, IMPREJMUIRE
FRONT STRADA
L SI BRANSARE LA
UTILITATI ;
626 20878/2021 12/04/2021 Str. ARINULUI nr. 15 351993 ARAD ; 351993 ; CONSTRUIRE TERASA
PARTER ;
627 20873/2021 12/04/2021 Str. CAPITAN IOAN
FATU nr. 142
314822 ARAD ; 314822 ; EXTINDERE ANEXE(CORP
C2 SI C3 ) ; CONSTRUIRE
TERAS
A PARTER( ADIACENT
CORP C1) ;
628 20734/2021 12/04/2021 Str. URSULUI nr. 17/A NR.356503 ARAD NR.CADASTRAL 356503 construire : Atelier Auto in
regim de inaltime Par
ter
629 21239/2021 12/04/2021 Str. TEPES VODA nr.
12
NR.303616 ARAD NR.CADASTRAL 303616 Lucrari de construire : garaj
si anexa gospodareas
ca in regim de inaltime
Parter
630 20880/2021 12/04/2021 Str. CAMPIA TURZII nr.

organizare de santier
637 21165/2021 12/04/2021 LAVANDEI NR.CF: 352369 ARAD; 352370
ARAD; 354872 ARAD;
NR.TOP/CAD: 352369; 352370; 354872; PUZ si RLU -- INTRAVILAN -
638 21201/2021 12/04/2021 VIZIUNII nr. 6 349997 ARAD 349997 BRANSAMENT GAZE
639 21208/2021 12/04/2021 INOVATIEI nr. 5 350339 Arad 350339 Bransament gaze naturale
640 21798/2021 12/04/2021 Str. STEFAN CEL MARE
nr. 58
353593 ARAD ; 353593 ; EXTINDERE CORP C1
(AUTOSERVIRE,
SPALATORIE AUTO, VU
LCANIZARE, BAR, CAFENEA
(P+SUPANTA PARTIAL ) ;
641 21479/2021 12/04/2021 INTRAVILAN 352492 ARAD 352492 DEZLIPIRE IN TREI LOTURI
642 21473/2021 09/04/2021 INTRAVILAN 306283 ARAD 306283 DEZLIPIRE IN TREI LOTURI
643 21663/2021 12/04/2021 Str. FAGULUI nr. 115 NR.354116 ARAD NR.CADASTRAL 354116 Casa familiala in regim de
inaltime Parter si impr
ejmuire la frontul stradal.
644 21645/2021 12/04/2021 AUREL CRISAN nr. 3 308374 ARAD 308374 INFORMARE
645 22174/2021 12/04/2021 Str. SPATARUL PREDA
nr. 1/6
NR.354506 ARAD NR.CADASTRAL 354506 intocmire PUD si A.C.
pentru construire spatiu
com
ercial si cladire duplex in
regim de inaltime P+M.

Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
647 21477/2021 12/04/2021 SIRIEI nr. 8 352971 ARAD 352971 DEZLIPIRE IN TREI LOTURI
648 20776/2021 12/04/2021 Str. PETALELOR nr. 13 356743 ARAD 356743 ; CONSTRUIRE LOCUINTA
UNIFAMILIALA IN REGIM
DE INALT
IME P+1E SI GARD LA
FRONTUL STRADAL ;
649 21198/2021 12/04/2021 APOLLO nr. 33 324346 Arad 324346 Bransament gaze naturale
650 21205/2021 12/04/2021 VIZIUNII nr. 4 352832 Arad 352832 Bransament gaze naturale
651 21344/2021 12/04/2021 Str. NOUA nr. 87 NR.305155 ARAD NR.CADASTRAL 305155 CONSTRUIRE CASA P+1E
652 28259/2021 09/04/2021 ZONA INDUSTRIALA
SUD
NR.352108 ARAD NR.CADASTRAL 352108 DEZLIPIRE IMOBIL IN 2
LOTURI DE TEREN IN
VEDEREA E
FECTUARII
OPERATIUNILOR
NOTARIALE.
653 28272/2021 13/04/2021 DUMBRAVA ROSIE nr.
1
NR.335542 ARAD NR.CADASTRAL 335542 INFORMARE
654 23773/2021 14/04/2021 Str. ACADEMIA
TEOLOGICA nr. 11-13
352156 Arad 352156 REPARATII FATADE LA
CLADIREA EXISTENTA -

gang.
666 23531/2021 14/04/2021 Str. SEVER BOCU nr.
1/17
NR.CF: 301186 ARAD; NR.TOP/CAD: 301186; 1. EXTINDERE LOCUINTA in
regim de inaltime PARTER,
MODIFICARI INTERIOARE
si EXTERIOARE.
2. IMPREJMUIRE FRONT
STRADAL.
3. DEMOLARE ANEXE.
667 23305/2021 14/04/2021 Str. UNIRII nr. 16 303020-C1-U11 924/II reparatii sarpanta si
inlocuire invelitoare.
668 23469/2021 14/04/2021 CARTIER SAN PAOLO,
STR.IZVORUL
CRISTALIN nr. 33
NR.337547 ARAD NR.CADASTRAL 337547 imprejmuire pe 3 laturi
669 24184/2021 14/04/2021 Str. RESITEI nr. 1 347871 Arad 347871 DESFIINTARE PARTIALA SI
EXTINDERE LOCUINTA D+P
SI
MODIFICAREA GARDULUI

684 22372/2021 14/04/2021 Str. SPLAIUL TOTH
SANDOR nr. 6D
308589 Arad 308589 INFORMARE
685 22552/2021 22/03/2021 Str. ANTIM IVIREANUL
nr. 39
344862 ARAD 6868/4006/2 DEMOLARE C2, EXTINDERE
C1 CU UN CORP LOCUINTA
P+M
686 23137/2021 14/04/2021 VICTOR GIONCU nr.
F.N
352414 ARAD ; 352414 ; CONSTRUIRE LOCUINTA
PLURIFAMILIALA IN REGIM
DE INA
LTIME P+2E SI
IMPREJMUIRE ;
687 24177/2021 14/04/2021 Str. OVIDIU nr. 6 NR.306371 ARAD NR.CADASTRAL 306371 Mansardare locuinta
existenta si construire
terasa
acoperita, anexa in regim
de inaltime Parter si
imprejmuire
688 24167/2021 14/04/2021 Str. CONSTITUTIEI nr.
37a
313409 ARAD ; 313409 ; DESFIINTARE
CONSTRUCTIE EXISTENTA
(CORP C1 ) ;
689 24334/2021 14/04/2021 Str. CETATII nr. 16 351643 ; 351644 ; 351643 ; 351644 ; CONSTITUIRE DREPT DE
SRVITUTE DE TRECERE
690 24314/2021 14/04/2021 Str. GH.GROZA nr. 8 NR.CF: 313435 ARAD; NR.TOP/CAD: 313435; MODIFICARE DE TEMA
691 24328/2021 14/04/2021 CARTIER SAN PAOLO,
STR.IZVORUL
CRISTALIN nr. 34
NR.346834 ARAD NR.CADASTRAL 346834 Casa familiala in regim de
inaltime Parter si impr
ejmuire la frontul stradal
692 24136/2021 20/03/2021 Str. BUMBACULUI nr. 1
ap. 1

L ;
698 22873/2021 14/04/2021 Str. MUSETEL nr.
19BIS
NR.CF: 306314 ARAD; NR.TOP/CAD: 306314; DEMOLARE, CONSTRUIRE
699 23154/2021 14/04/2021 NR.CF: 346450 ARAD; NR.TOP/CAD: 346450; DEZLIPIRE IN 2 LOTURI-
ORIZONTULUI- PUZ
700 23102/2021 14/04/2021 Str. ANDREI
MURESANU nr. 24 bl. -
sc. CORP B et. P ap. 6
303333-C1-U4 Top:297/a.8/b/lV AMPLASARE FIRMA
LUMINOASA PE FATADA.
701 23105/2021 14/04/2021 Str. PROF.DR.ILARION
FELEA nr. 63
NR.CF: 354728 ARAD; NR.TOP/CAD: 354728; ETAJARE CLADIRE (C1)- cu
destinatia BIROURI
702 22594/2021 14/04/2021 CARTIER WESTFIELD NR.351011 ARAD NR.CADASTRAL 351011 Casa de locuit in regim de
inaltime P+1E(M), alei
pietonale si acces auto.
703 22515/2021 14/04/2021 ZONA INDUSTRIALA
SUD nr. 7

706 22543/2021 14/04/2021 Str. TOTH ARPAD nr.
11
NR.313959 ARAD 3979/a.1a.2.a.1.b5.b289. Lucrari de construire : Casa
de locuit in regim de
inaltime Parter.
Lucrari de desfiintare :
Anexe gospodaresti
707 10553/2021 14/04/2021 Str. IUSTIN MARSIEU
nr. 11-13
320547 354/1 cladire mixta D+P+6E+M
cu parcare si spatiu comerc
ial la demisol.
708 23027/2021 14/04/2021 Str. SPITALULUI nr. 3 352380 352380 construire imobil spatiu
comercial si apartamente,
cu regim de inaltime P+2E.
709 21863/2021 14/04/2021 NR.356800 ARAD NR.CADASTRAL 356800 S.F. - PUNCT DE
COLECTARE SEPARATA A
DESEURILOR
710 10420/2021 14/04/2021 INTRAVILAN nr. FN NR.CF: 323076 ARAD; NR.TOP/CAD: 323076; INTRARE IN LEGALITATE
CONSTRUIRE SERE

CONSTRUIRE IMO
BIL P+2+M CU SPATIU
COMERCIAL LA PARTER SI
LOCUINTE COLECTIVE, in
vederea aprobarii in C.L.M.
Arad
713 25218/2021 19/04/2021 Str. URSULUI nr. 6-12
bl. CAMIN 5 et. III ap.
61
NR.300215-C1-U22 ARAD 3979/a.1.a.2.a.1.b.5.c.1.b.14/1/7/LXI modificari interioare la
apartament - amenajarea u
nei bai, bucatarie si antreu.
714 25226/2021 19/04/2021 CRANGULUI ,
ARINULUI nr. 8 , 44
347920 ARAD ; 352181 ARAD ; 347920 ; 352181 ; ALIPIRE DOUA LOTURI ;
715 25863/2021 19/04/2021 CARTIER WESTFIELD NR.351008 ARAD CADASTRAL 351008 Casa de locuit in regim de
inaltime P+1E(P+M),alei
pietonale si acces auto.
716 26121/2021 19/04/2021 Str. TURDEI nr. 8/A NR.342493 ARAD 3979/a.1.a.2.a.1.b.5.b.6/b Lucrari de construire :
cladire alaturi de constru

3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
717 25662/2021 19/04/2021 Calea AUREL VLAICU
nr. 60-76 bl. U6 sc. B
et. P ap. 20
302116-C1-U2 Top:3927-3928/1/3/XXXVl AMPLASARE A DOUA FIRME
PE FATADA.
718 25319/2021 19/04/2021 Str. BOGDAN VOIEVOD
nr. 58/A
NR.350270 ARAD NR.CADASTRAL 350270 schimbare de destinatie din
punct alimentar si ga
raj in locuinta , mansardare
si imprejmuire la frontul
stradal
719 25322/2021 19/04/2021 Str. AGRICULTORILOR
nr. 19
NR.342438 ARAD NR.CADASTRAL 342438 Lucrari de construire -
modificari interioare si e
xterioare la cladire Casa de
locuit in regim de inaltime
P+M autorizata cu
Autorizatia dec Construire
nr. 287 din 26 martie 2018
720 25149/2021 19/04/2021 Str. CAPITAN IOAN
FATU nr. 76
324099 ARAD ; 684-686/1/2/59/1-Sanicolaul Mic ; CONSTRUIRE ANEXA ;
721 25854/2021 19/04/2021 CARTIER WESTFIELD NR.351880 ARAD CADASTRAL 351880 casa de locuit in regim de
inaltime P+1E (P+M),ale
i pietonale si acces auto.
722 24526/2021 19/04/2021 Str. NICOLA ALEXICI
nr. 16
354785 Arad 354785 DESFIINTARE PARTIALA
CORPURI DE CLADIRE C1
SI C2
723 24864/2021 19/04/2021 Str. ANTON PANN nr.
68-72
NR.345410 ARAD NR.CADASTRAL 345410 Casa de locuit in regim de
inaltime Parter si parc
are acoperita (carport ).
724 24800/2021 19/04/2021 Str. CRANGULUI nr.
15c

43-43a bl. -
317098 Top:230-231/a/1/1,231/b/7/1 AMPLASARE FIRMA
LUMINOASA PE FATADA.
730 24857/2021 19/04/2021 Piata SPITALULUI nr.
1-5 bl. 5 sc. C ap. 28
300927-C1-U1 3018.a/2/2: 3018/a.1.a/1-3/2: 3018/a.1.a/1-3/3: 3018/a.1.a/1-3/4: 3019/2/XCI amplasare caseta luminoasa
pe fatada, modificare g
ol fereastra.
731 26853/2021 20/04/2021 SMOCHINULUI nr. 1 341538 ARAD 341538 CONSTRUIRE ANEXA
GOSPODAREASCA PARTER
732 26918/2021 20/04/2021 Str. DIGULUI nr. 1/C 357124 357124 construire imobil parter-
centru de procesare valor
i si anexe, realizare
imprejmuire si acces,
desfiintare corp C1
733 26872/2021 20/04/2021 NR.343132 ARAD NR.CADASTRAL 343132 Intocmire PUZ si RLU
aferent ansamblu de cladiri
r
ezidentiale ( zona de locuire
cu functiuni complementare
de comert si servicii )
734 26881/2021 20/04/2021 Str. ABATORULUI nr.
50A
NR.CF: 341713 ARAD; NR.TOP/CAD: 341713; imprejmuire
735 26956/2021 20/04/2021 Str. VOIEVOD MOGA
nr. 9
345366 ARAD 3967/4 EXTINDERE CASA
EXISTENTA IN REGIM DE
INALTIME PART
ER
736 27880/2021 20/04/2021 CARTIER SAN PAOLO,
STR.IZVORUL LUMINII
nr. 12
NR.337470 ARAD CADASTRAL 337470 Lucrari de construire : Casa
de locuit in regim de
inaltime Parter
737 27830/2021 20/04/2021 Calea AUREL VLAICU
nr. 14

103
354852 ARAD ; 354852 ; CONSTRUIRE LOCUINTA
INDIVIDUALA P+1E SI
IMPREJMUIR
E PROPRIETATE LA
FRONTUL STRADAL SI PE
LIMITA DE PROPRIETATE
STANGA ;
758 27507/2021 20/04/2021 Str. CONSTITUTIEI nr.
9 ap. 4
315473-C1-U5 ARAD ; 222-223/a.2 ; 224-226/c.2/IV ; CAD : 5824/IV ; INFORMARE ;
759 27042/2021 20/04/2021 INTRAVILAN 340063 ARAD 340063 INTOCMIRE PUZ SI RLU
AFERENT: "CONSTRUIRE
SERE SI
LOC DEPOZITARE SCULE"
760 26954/2021 20/04/2021 Str. FAGULUI nr. 57 NR.354253 ARAD CADASTRAL 354253 Lucrari de desfiintare : Casa
de locuit corp C1, a
nexa C2,Lucrari de
construire : Casa de locuit
in regim d

770 28467/2021 22/4/2021 Str. CAMPURILOR nr.
2/G, 2/H, 2/I
338704,
338685,338701,338698,338694
plan de situatie evacuare ape pluviale in
canalul ANIF existent in
zona
771 22670/2021 22/04/2021 Str. GHEORGHE
BARITIU nr. 10-12
328964 Arad 1131 , 1123 , a2,1132 CONSTRUIRE LOCUINTE
COLECTIVE IN REGIM DE
INALTIME
P+4 - INFORMARE
772 26491/2021 22/04/2021 CARTIER WESTFIELD,
ALEEA TEIULUI nr. 51
NR.337880 ARAD NR.CADASTRAL 337880 Lucrari de construire : casa
de locuit
773 23471/2021 22/04/2021 CARTIER SAN PAOLO,
IZVORUL CRISTALIN
nr. 31
NR.337546 ARAD NR.CADASTRAL 337546 Imprejmuire pe 3 laturi.
774 29274/2021 22/04/2021 Str. FAURILOR nr. 94-
96
NR.328219 ARAD NR.CADASTRAL 328219 Dezlipire Imobil in 2 Loturi
de teren in vederea e
fectuarii operatiunilor
notariale.
775 30528/2021 23/04/2021 INTRAVILAN 339878 ARAD 339878 INFORMARE

785 29527/2021 23/04/2021 Str. ANTIM IVIREANUL
nr. 50/A
314451 ARAD 3999/b/3/2 INTRARE IN LEGALITATE
CONFORM P.V.C.S.C.
nr.2011/1
1.11.2020- DESFIINTARE
IMPREJMUIRE LA FRONTUL
STRADAL, CONSTRUIRE
ACCES SI FOISOR
786 29370/2021 23/04/2021 Str. AGRICULTORILOR
nr. 1
316309 ARAD ; 161.1569/1/3/27/1/2/1 ; Intocmire PUZ si RLU -
CONSTRUIRE LOCUINTA ;
787 29313/2021 23/04/2021 Str. PACURARILOR nr.
2.2a,4-6,146
NR.352016 ARAD NR.CADASTRAL 352016 construire imprejmuire
788 30946/2021 23/04/2021 Str. EPISCOPIEI nr. 26 322601 482/a/1 informare- in vederea
cumpararii imobilului
789 29248/2021 23/04/2021 AUREL CRISAN nr. 3 308374 ARAD ; 308374 ; CONSTRUIRE HALA
DEPOZITARE ;
790 29250/2021 09/04/2021 Str. TRENULUI nr. 144 351727 ARAD 351727 DESFIINTARE ANEXE,
MODIFICARI INTERIOARE
SI EXTERI
OARE CONSTRUCTIE
EXISTENTA C1,
MODIFICARE SI INALTARE
ACOPERIS, EXTINDERE
LOCUINTA C1,
CONSTRUIRE TERASA,
EXTINDERE ANEXA,
MODIFICARE GARD-
PARTIAL
791 29583/2021 23/04/2021 Str. POETULUI nr. 66/a NR.352609 ARAD NR.CADASTRAL 352609 Lucrari de desfiintare
partiala corp C2
Lucrari d
e construire remodelare
acoperis corp C2
792 29198/2021 23/04/2021 EXTRAVILAN NR.357031 ARAD NR.CADASTRAL 357031 INFORMARE IN VEDEREA
CONSTRUIRII
793 29249/2021 23/04/2021 Str. HATMAN ARBORE
nr. 17
305596 ARAD 305596 bransament gaze

-Tribunalul Arad.
813 25164/2021 26/04/2021 Str. PETALELOR nr.
1-3-5-7
303043 ARAD ; 303021 ARAD ;
308766 ARAD ;
352-353/c/116/15 ; 352-353/c/117/13-Muresel ; 352-353/c/118/13,352-353/c.116/16/2, 352-
353/c.117/12/2,352-353/c.118/12/2, 352-353/c.116/16/1, 352-353/c.117/12/1, 352-
353/c.118/12/1, 352-353/c.116/17/2, 352-353/c.117/11/2, 352-353/c.118/11/2 ;
INFORMARE ;
814 20435/2021 23/04/2021 Str. STEFAN AUGUSTIN
DOINAS nr. 5
318227 309/a/1/2/2/1/1 ; 309/a/1/2/1/2 Intocmire PUZ si RLU -bloc
de locuinte cu spatii c
omerciale si prestari servicii
la parter.
815 26571/2021 26/04/2021 EXTRAVILAN NR.356672 ARAD NR.CADASTRAL 356672 imprejmuire perimetrala si
platforma carosabila u
tilaje ( anexa a
exploatatiilor agricole)
816 26467/2021 26/04/2021 INTRAVILAN 338873 ARAD, 356278 ARAD 338873, 356278 DEVIERE CANAL DE